
 
Iscritta al Registro delle Imprese Venezia Giulia al n./codice fiscale/partita IVA 01378090326 

Capitale sociale Euro 50.000,00 i.v. 

Società soggetta alla direzione e al coordinamento di Adriafer Srl con socio unico  

 
Ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs. 196/2003 e Regolamento UE 679/2016 GDPR, VI informiamo che i Vostri dati, acquisiti e/o acquisibili nel corso del rapporto giuridico tra noi intercorrente, 
sono o potranno essere oggetto di trattamento da parte della ns. Società per fini d’adempimento contrattuale, amministrativo-contabili e di comunicazione commerciale relative ai soli 
prodotti e servizi da noi proposti e, più in generale, nel rispetto della normativa sopra citata e degli obblighi di sicurezza e riservatezza previsti. Informativa completa è disponibile presso 
il sito: www.adriafer.com. 
 

 

Pag. 1/1 

 

                          
  Trieste, 6 novembre 2024 

 
 

Prot.n. 158/2024 
 

 
 
 
 

Oggetto: Selezione per titoli e prova d’esame, per n.1 posizione di Responsabile Area Progetti finanziati e 
Innovazione, livello Q1, con pregressa esperienza di almeno 10 anni nella gestione e rendicontazione di 
progetti finanziati e cofinanziati da fondi nazionali ed europei. Costituirà titolo preferenziale la 
conoscenza del settore della logistica, della portualità e dei trasporti multimodali, con particolare focus 
nella gestione delle problematiche di sostenibilità ambientale, nonché pregressa esperienza sia nel 
settore pubblico che nel settore privato. 

 
                 L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

VISTO il Verbale del Consiglio di amministrazione di Adriafer Srl d.d. 13.04.2022, relativo alla 

costituzione di Adriafer Rail Services; 

VISTO l’atto costitutivo della società e relativa nomina dell’Amministratore Unico; 

VISTO il Regolamento per il reclutamento del personale di Adriafer Rail Services Srl (Prot. 55/2022); 

CONSIDERATO che risulta necessario procedere all’assunzione di n. 1 posizione di Responsabile Area 

Progetti finanziati e Innovazione; 

INFORMATO il CDA di Adriafer Srl, 

DELIBERA 

Di procedere alla selezione per titoli e prova d’esame, per n. 1 posizione di Responsabile Area Progetti 
finanziati e Innovazione, livello Q1, con pregressa esperienza di almeno 10 anni nella gestione e 
rendicontazione di progetti finanziati e cofinanziati da fondi nazionali ed europei. Costituirà titolo 
preferenziale la conoscenza del settore della logistica, della portualità e dei trasporti multimodali, con 
particolare focus nella gestione delle problematiche di sostenibilità ambientale, nonché pregressa 
esperienza sia nel settore pubblico che nel settore privato. 

 

 
Adriafer Rail Services S.r.l. con Socio Unico 

Amministratore Unico  
Dott. Maurizio Cociancich 

 

Sede legale e amministrativa: 
Riva Tommaso Gulli 12 - c/o Regus 
34123 TRIESTE 
Tel.: 331-1356438 
E-mail: amministrazione@adriaferrailservices.com 
PEC: adriaferrailservices@legalmail.it 
 


		2024-11-07T10:02:24+0000
	COCIANCICH MAURIZIO




